ancient form of creation he had seen," and is as follows :

Edwardus, Dei Gratia, Rex Angliae, Domiuus Hibemiae, Du<
Aquitaniae, Archlepiscopis, Episcopis, Abbatibus, Prioribus, Comi-

tibus, Baronibus, Justitiariis, Vice-Comitibus, Praepositis, Mi-

nistris, et omnibus Ballivis et Fidelibus suis, salutem. Sciatis

quod Nos pro bono et laudibili Servitio, quod dilectus et fidelis

noster Johannes Filius Thomae de Hibernia, Celebris Memorise,

Domino Edwardo quondam Regi Angliae, Patri nostro, et Nobis

hactenus irapendit, et Nobis impendet in futurum, dedisse, con-

cessisse, et hac Charta nostra coniirmasse eidcm Johanni, Castrum

et Villam de Kildare, Ipsumque Praefecisse in Comitem ejusdem

Loci : Habendum et tenendum eidem Johanni, et Haeredibus suis

Masculis de Corpora suo legitime procreatis, una cum Fasodis

Militum, Advocationibus Ecclesiarum, Abbatiarum, Prioratuum,

Hospitalium, et aliarum Domorum Religiosarum in Comltatu de

Kildare, Homagiis, Servitiis liberc Tenentium, Firmariorum et

Betagiorum, Wardis, Maritagiis, Releviis, Escaetis, Molendinis,

Stagnis, Vivariis, Aquis, Ripariis, Piscariis, Boscis, Moris, Ma-

riscis, Pratis, Pascuis, Pasturis, Libertatibus, liberis Consuetudini-

bus, ct omnibus aliis ad praedicta Castrum et Villam pertinenlibus;

cxcepto officio Vicecomitis Comitatus de Kildare, et his quae ad

officium Vicecomitis ibidem pertinent, quae Nobis et Haeredibus

nostris volumus remanere ; de Nobis et Haeredibus nostris per Ser-

vitium duorum Faeodorum Militum in perpetuum. Et si idem

Johannes obierit sine Haerede Masculo de Corpora suo legitime

procreato, tunc praedicta Castrum et Villa cum Terris, Redditibus,

Faeodis Militum, Advocationibus Ecclesiarum, Abbatiarum, Prio-

ratuum, Hospitalium, et aliarum Domorum Religiosarum, Ho-

magiis, Servitiis libere Tenentium, Firmariorum et Betagiorum,

Wardis, Maritagiis, Releviis, Escaetis, Molendinis, Stagnis, Viva-

riis, Aquis, Ripariis, Piscariis, Boscis, Moris, Mariscis, Pratis, Pas-

cuis, Pasturis, Libertatibus, et liberis Consuetudinibus, et omnibus

aliis ad praedicta Castrum et Villam pertinentibus, ad Nos et Hae-

redes nostros integre revertantur. Quare Volumus et firmiteF

Praecipimus, pro Nobis et Haeredibus nostris, quod praedictus

Johannes habeat et teneat sibi, et Haeredibus suis Masculis dg

Corpore suo legitime procreatis, praedicta Castrum et Villam aun
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Terris, Reddiiibus, et aliis Pertineniiis suis, sub Honore et Nomine